
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio VI  

Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

 

Unità Operativa n. 3 – Settore II–III-IV   
Responsabile UO: Maria Angela TASSONE –  mariaangela.tassone.rc@istruzione.it –  0965871788 
Responsabile Settore III: Pasquale Consolato SCUNCIA–  pasqualeconsolato.scuncia.lc@istruzione.it –  0965871717 
Responsabile Settore IV: Giovanna CAMINITI –  giovanna.caminiti.rc@istruzione.it  –  0965871727 
Addetto all’istruttoria: Francesco FERRO –  francesco.ferro.rc@istruzione.it-  0965871860 
 

Via Sant’Anna II tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@ istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.istruzioneatprc.it 
Codice Fiscale: 80007410808 - Codice univoco ufficio per la ricezione fatture - D9YGU9 

 
   Reggio Calabria, data del protocollo 

 
 

I L  D I R I G E N T E 
 

VISTA la sentenza n. 296/2018, con ricorso iscritto al Reg. Gen. n. 796/2015, con la quale la 
Corte di Appello di Reggio Calabria - in funzione di Giudice del Lavoro - ha accolto il ricorso 
prodotto dalla Sig.ra MAZZA Lucia, nata il 04.04.1965 (RC), e per l’effetto ha dichiarato “il 

diritto di Mazza Lucia ad essere reinserita nella graduatoria ad esaurimento del personale 

docente abilitato all’insegnamento della scuola primaria nella provincia di Reggio Calabria per il 

triennio 2014/17 con il punteggio maturato al momento della cancellazione” 

 
 

D I S P O N E 
 

in esecuzione della citata sentenza, resa dalla Corte di Appello di Reggio Calabria -in funzione 
di Giudice del Lavoro- la Sig.ra Mazza Lucia, nata il 04.04.1965 (RC), è reinserita nelle 
graduatorie ad esaurimento - scuola primaria - per il triennio 2014/2017, come da prospetto 
sotto riportato.   
 
 
Gradu

atoria  

Fascia Punti 

abilitazione 

Punti 

pregresso 

Lingua Preferenze Punti 

totale 

Validità Anno 

inserimento 

EEEE 3 14 3   17 SI 2014 

 
 
 

       IL DIRIGENTE 
PASQUALINA MARIA ZACCHERIA 

                                                                                                       Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione  

                                                                                                                                                                                                        digitale e norme ad esso connesse 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
All’Albo on line – al sito WEB 
Ai Dirigenti scolastici della Città Metropolitana di Reggio Calabria    
Alla Sig.ra Mazza Lucia  

 
 

Firmato digitalmente da
ZACCHERIA PASQUALINA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE.U.0005934.16-07-2018




